
SMLoUvA
o posky_tnutí  ubytovací ch, stravovací ch a rekreač ní ch služ eb

č lánek I .
Smluvní  strany

Objednatel ( fakturač ní  adresa ):  Základní š kola Č árluo, Sadová 1756,
okres kutná Hora

Korespondenč ní  adresa š koly:  Sadová 1756,286 01 Cáslav
Zastoupený ( ředitel):  Mgr.Václav Vondra
Telefon/e-mailš koly,firmy

Kontaktní  osoba l te| .:  
Kontaktní  osoba e-mail:  

tč o:  71,176683
DIČ : CZ7t176683
Fiátce DPH: ne

Poskytovatel:  Hotel Bára s.r.o

Zastoupený: Ing. Miloslavem Palatou ( jednatelem společ nosti )
Adresa: (sí dlo) Bezruč ova 607, Ceská Skalice 552 03

bankovní  spojení :  
č í slo ú č tu: 
rČ o: 27 52I28I
DIČ : CZ27 52128|
Plátce DPH: ano
Kontaktní  osoba: 
e-mail:  
telefon.kontakt 



Clánek I I .
Předmět smlouvy

PoskYtovatel se touto smlouvou zavazqe poskytnout objednavateli ubytování , stravování  a dalš í
sluŽbY (dále jen služ bY) v souladu s dí lč í  pí semnou objebnávkou objednatete (aae jen objednávkou)
ve své  provozovně Hotel Bára, Benecko l32,Benecko 5l2 37.

Termí n: SÉ ří  dětí :
17.2.-22.2.2019 (5 nocí ) I l.stupeň

Poč et dětí  a pedagogů :
Děti 37 +  Dospělí  3

závazná rezervace:
Pokud dojde ke snÍ Žení  poČ tu ž ákŮ apedagogů  uvedené mu v té to smlouvě, objednatel ho nahlásí
nejdé le do 17.12.2018 PÍ semnou formou na e-mail:  rezervace@hotelbara. Óz.Tyto potvrzené poč ty
jsou j iŽ záYazné  anazákladě nich ubytovatel pří padně sní ž irezeí vovanou kapacitu lů ž ek. při
koneČ né m vYÚČ tování  bude poskytovatel vycházet z poč tu závazné  

".r.rioru.rých 
lů ž ek.

StornoPoPlatl< Y z celkové  ceny pobytu (viz. č l.VI  ) nópož aduje ubytovatel pouze nazé kladě
| é ]< ařskY Potvrzených akutní ch onemocněn í  u závazně printasenych osob 1 neáarrtasených do
17 .l2.2018 )
Na PozdějŠ i Pří jezdY a dří vějš í  odjezdy z j inýchdů vodů  ubytovatel nebere zřetela postupuje dle
Platných stornoPodmí nek. Potvrzení  od lé kaře je nutno piedlož it nejdé le do ukonč eni pobytu
skupiny, před koneč ným vyú č tování m!! !
UPOZORNUJEME, Že PobYty za skupiny hradit v hotovosti. Úhrady jsou mož né  pouze
pře.,,cdem r-"a zé kladš  fekt!:  ť i,.
Objednatel mŮŽe také  zvýš it poč et objednaných lů ž ek pouze po pí semné  dohodě s ubytovatelem,
pokud mu to jeho lů ž kovákapacitadovolí .

č Hnek I I I .
Cena a rozsah poskytovaných služ eb

1. Celková cena ubytování  s plnou penzí  za 1 ž áka č iní  2.995"- Kč /pobyt.
CenazaPob} 't zahmuje ubytování , stravu 3 x denně, celodenní  pitný č aJo\^ r rcž im,mí stní  taxu.

 a  po , 
.

2. Rozsah poskytovaných služ eb:
ubytování  v pokojí ch s vlastní m sociální m zařizení ma Tv na pokoji.
strava formou plné  penze 3xdenně *  celodenní  pitný č ajový ,é zi^ .
3. Strava zač í ná dnem pří jezdu: obědem / / ---Ť
4. objednávka svač iny (15,- Kč /ks ):  .Aqo 

-§Yvybrané  zvýrazněte)
5. Strava konč í  dnem odjezdu: sní dant
6.| JPOZOnŇU.IEUE, ie ubytování  do pokojů  je mož né  nejdří ve po 14. hodině z dů vodu
výměnY turnusŮ a Úklidu. Pří jezd na hotel je mož ný nejdří ve v 11 hodin, aby nedocházelo ke
kolizi mění cí ch se turnusů . Prosí me, respektujte č asy pří jezdu i ubytování .
7. PodePsání m oběma smluvní mi stranami je smluvní  cenazávazná. Viechny dalš í  pož aďavky
musí  objednatel poslat poskytovateli pí semně a poskytovatel mu je pí semně potvrdí .
C ena nezahrnuj e dopravu.
8. ostatní  služ by uhradí  ú č astní ci pobytu na hotelu dle platné ho cení ku.



Clánek IV.
Práva a povinnosti smluvní ch stran

1. Poskytovatel si vyhrazuje právo změnit cenu pobytové ho dne v pří padě změny cen potravin,
energií  a DPH, po vzájemné  dohodě s objednatelem.

2. Poskytovatelem potvrzenáobjednávkaje pro obě strany závazná.
3. Pbjednatel 

je povinen zaplatit cenu pobytu dle č lánku V.
4. Skody, které  klienti objednatele poskytovateli způ sobí , budou řeš eny pří mo na mí stě.
5. V pří padě š kolní ch akcí  bude ú hrada š kod řeš ena pojistkou š koly nebo rodič ů  nebo ultrazena

pří mo na mí stě (dle rozsahu š kody).

Č tánek V.
Platební  podmí nky

1. Nejpozději do 15.10.2018 poskytovatel vystaví azaš le objednateli zálohovou fakturu ve výš i
1.500,- Kč  x poč et ž áků  uvedený v té to smlouvě.
2. Po ukonč ení  pobytu bude provedeno doú č tování  doplatkovou fakturou. Skupinové  pobyty není
moŽné  hradit v hotovosti na mí stě. Vyú č tovana budou závazně í ezervovanáIů ž kapo odeč tení
neú č astí  ze zdravotní ch dů vodů . Ubýovaní  nadpoč etných doprovodů  je mož né  hradit v hotovosti na
mí stě nebo fakturou.
Pokud nebudou do 17.12.2018 pí semně nahláš eny zmé ny rezervovaných lů ž ek, považ uje se za
závazný poč et lů ž ek uvedený v té to smlouvě. ( bod I I  ).

č Hnek VI .
Storno podmí nky

l. Objednatel mů ž e zruš it objednávku poulze pí semně. Při zruš ení  objednávky do 60 dnů  před
plánovaným nástupem č erpání  sjednaných služ eb nehradí  objednatel ž ádné  náklady.
Při pozdějš í m zruš ení  je objednatel povinen poskytnout následují cí  stornopoplatky:
60 - 31 dní  před nástupem 30 oÁ zdohodnuté  ceny zapobyt
30 - 16 dní  před nástupem 50% o z dohodnuté  ceny zapobyt
15- 0 dní přednástupem 70oÁ zdohodnuté  cenyzapobyt

2.Poskytovatel si vyhrazuje právo na odstoupení  od potvrzené  objednávky nejpozději 90 dnů
před nástupem na pobyt. Od tohoto dne mů ž e b; it objednávka zruš ena jenz dů vodu ž ivelné
pohromy, technické  havárie apod., nacož  je poskytovatel povinen upozornit objednatele
b ez zbyteč né ho pro dlení .

Clánek VI I .
závé reč ná ustanovení

Tato smlouva se sjednává podle § 262 odst. 1 Obchodní ho zákoní ku.
Veš keré  zmé ny nebo dodatky k té to smlouvě mimo pří pady touto smlouvou výslovně
Uvedené  jsou platné  pouze tehdy, pokud jsou oboustranně pí semně potvrzeny.
Tato smlouv a nabýv á platnosti podpisem obou smluvní ch stran.

Smlouva je sepsána ve dvou identických vyhotovení ch, znichž kaž dá smluvní  strana
obdrž í  po jednom shodné m qýtisku.

5. Obě smluvní  strany prohlaš ují , ž e smlouvu podepsaly ze své  svobodné  vů le.
6, Poskytovatel souhlasí , aby objednavatel splnil svou zákonnou povinnost a smlouvu

zveřejnil v registru smluv vedený MV Č R.

1.

2.

4.

Bezruč ova 607 @
 Skalice


